
UCHWAŁA NR 254/XLV/22 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 250/XLIV/22 z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów na terenie Gminy Nowa Brzeźnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2022 r. poz. 559, 853, 1005, 1079), art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1915, z 2022 r. poz. 583, 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr 250/XLIV/22 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów na terenie Gminy Nowa Brzeźnica 
zmienia się w ten sposób, że § 4 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie 
z dniem podjęcia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23960ABB-69CA-4CC6-84F9-D8FE49DB183D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


